
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная школа им. Д.Ф. 
Некрасова» д. Богослово 

 

ПРИКАЗ 
 
02.09.2024 г. № 40 

 
                                                                    д. Богословоово 

 
 

О назначении ответственных за противодействие коррупции и утверждении состава 
комиссии по урегулированию конфликта интересов 

 
 
В целях противодействия коррупции, 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 

1. Назначить ответственной за противодействие коррупции и проведение мероприятий, 
направленных на противодействие коррупции заместителя директора по ВР Смирнову 
Н.Б. 

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов: 
- Смолина Г.А., директор, председатель комиссии 
- Малинина Т.А., заместитель директора по АХР, секретарь комиссии 
- Иванова Е.С.., учитель физической культуры и ОБЗР 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

 
 

 


